
ZARZĄDZENIE NR URO.0050.268.2017.RS 

WÓJTA GMINY POCZESNA 

z dnia 27 kwietnia 2017r. 

w sprawie: ogłoszenia pogotowia przeciwpowodziowego 

 

Na podstawie art. 31a i art. 7 ust.1 pkt 1,14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm./ i art.19 ust. 2 pkt 1 ustawy                  

z dnia 26 kwietnia 2007 o zarządzaniu kryzysowym /Dz.U. z 2017 poz.209./                             

zarządza się, co następuje: 

 

§1 

 

W związku z utrzymującymi się opadami deszczu i systematycznym wzrostem poziomu wody 

na rzece Warcie oraz przekroczeniem stanu ostrzegawczego z dniem 27 kwietnia 2017r. 

od godz. 12.00 wprowadza się pogotowie przeciwpowodziowe dla sołectw: Kolonia Borek, 

Zawodzie, Słowik , Korwinów aż  do odwołania . 

§2 

 

W związku z ogłoszonym pogotowiem przeciwpowodziowym należy w szczególności: 

-podać informację mieszkańcom o ogłoszeniu pogotowia przeciwpowodziowego, 

-posiadać siły i środki w gotowości do użycia, 

-monitorować poziom wody w rzece Warta, 

-zabezpieczyć dyspozycyjność osób funkcyjnych. 

 

§3 

 

W sytuacjach poważnych zagrożeń informacje przekazywać natychmiast Szefowi Gminnego 

Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

 

§4 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Poczesna. 

 

§5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

 

 

 


